
 

 

 

Provozní řád cvičiště ZKO Polanka nad Odrou 

 

1. Vždy dbejte pokynů výcvikáře nebo člena ZKO. 

 

2. Pes musí být řádně naočkován. Při první návštěvě je psovod povinen předložit 

očkovací průkaz. 

 

3. Psům, kteří jeví známky nemoci, může být odmítnut vstup na cvičiště. 

 

4. Hárající feny smí na cvičiště pouze po domluvě s výcvikářem. 

 

5. Majitel psa je povinen po svém psu uklízet exkrementy (lopata a popelnice). 

 

6. Psovod musí být vybaven pomůckami na výcvik psa. 

 

• Pevné vodítko 1,5m 

• Pevný obojek (nepřetáhnutelný přes hlavu) 

• Náhubek 

• Vlastní aport 

• Stopovací vodítko 

• Pamlsky 

                                                                  a jiné dle pokynů výcvikáře. 

      

7. Psovod musí mít svého psa neustále pod kontrolou.  Agresivnímu psu na vyzvání 

nasadit náhubek. 

 

8. Psovod je zodpovědný za škody způsobené jeho psem na majetku či zdraví ZKO, 

ostatních psovodů nebo ostatních psů. 

 

9. Výcvik probíhá ve stanovených dnech a hodinách. 

 

10. Při pozdním příchodu na výcvikovou hodinu nemusí být pes zařazen do výcviku. 

Vyčkejte pokynů výcvikáře. 

 

11. Psovod je povinen při výcviku dodržovat řád na ochranu zvířat při zkouškách a 

svodech psů. 

 

 



 

 

 

12. Je zakázáno ve skupině psů, „na volno“, házení aportu, hraček a krmení psů (i 

svého). Může dojít k nedorozumění komu je určeno a následnému konfliktu psů.  

 

13. Buďte ohleduplní k ostatním psovodům a nenechte své psy narušovat výcvik jiného 

psa. 

 

14. Dbejte o zařízení a inventář cvičiště, aby nedošlo k jeho poškození. Nenechte pejsky 

očůrávat překážky.  

 

 

Přejeme příjemné chvíle na obou koncích vodítka. 

 

 

 

 

 

 

 

 


